GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 007/2021–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2021 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA:  AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso da contagem de pontuação por títulos, conforme segue:

1. A verificação da pontuação individual deve ser feita via Sistema de Seletivo, conforme Edital 007/2021.

Sinop-MT, 28 de abril de 2021.

Érico Fernando de Oliveira Martins
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas – Campus Universitário de Sinop
Portaria n. 051/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 007/2021-UNEMAT: Campus de Sinop - FACET
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Astronomia/ Física
Ordem Nome Resultado

1 ANDRéIA FERNANDES DA SILVA PROCEDENTE
2 CAUê MORENO KERSUL DE CASTRO CARVALHO IMPROCEDENTE

3 MARCELLO ANTôNIO FERREIRA MARQUES DA SILVA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

4 MIGUEL JORGE SALDANA JIMENEZ PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Programação)
Ordem Nome Resultado

1 CLEITON ANDERSON PROFILIO DOS SANTOS PROCEDENTE
PARCIALMENTE

2 RAMILTON COSTA GOMES JUNIOR IMPROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Educação Matemática)
Ordem Nome Resultado

1 ANDRé GERSTBERGER PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática)
Ordem Nome Resultado

1 BRAYAN MAURICIO RODRIGUEZ GARZON PROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Probabilidade e Estatística)
Ordem Nome Resultado

1 ELITON SANCLER GOMES SALES PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Resultado

1 CAMILA MARIA ANDRADE DOS SANTOS IMPROCEDENTE
2 CARLOS HENRIQUE CORRêA DOS SANTOS PROCEDENTE
3 KATIA ROBERTA ANACLETO BELAZ IMPROCEDENTE

Engenharias - Engenharias I (Engenharia Civil 2 - Construção Civil, Estrutura)
Ordem Nome Resultado

1 DIEGO RODRIGUES BONIFACIO IMPROCEDENTE
2 MURILO LIMEIRA DA COSTA NETO IMPROCEDENTE
3 PRISCILA DAHER RUSSO DIAS CARNOT IMPROCEDENTE
4 RAIZA MICHELE GUIMARAES IMPROCEDENTE

Engenharias - Engenharias I (Engenharia Civil 3 - Hidráulica e Saneamento)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Resultado

1 MARCOS FERREIRA DE SOUZA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

2 RAFAEL GOULART DE ANDRADE SANTOS PROCEDENTE
PARCIALMENTE

3 RITIELLI BERTICELLI IMPROCEDENTE